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Buse Naz Çakıroğlu Avrupa Şampiyonu

Karadağ’ın Budva kentinde 11 – 23 Ekim’de 
düzenlenen Avrupa Kadınlar Boks Şampiyonası’nda 
50 kiloda mücalede eden milli boksörümüz Buse 
Naz Çakıroğlu İrlandalı rakibi Caitlin Fryers’i 5-0 
yenerek altın madalya kazandı.

Şampiyonada 66 kiloda Busenaz Sürmeneli ve +81 
kiloda Şennur Demir ise bronz madalyanın sahibi 
oldular.
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Gençler ve U23 Avrupa Halter Şampiyonası’nda 
Rekor Sayıda Madalya

Arnavutluk’un Durres kentinde 13 – 25 Ekim 
tarihlerinde düzenlenen Gençler ve U23 Avrupa 
Halter Şampiyonası’nda Türkiye rekor madalya 
sayısına ulaştı. 10 kadın, 8 erkek sporcuyla 

katıldığımız şampiyonada milli sporcularımız 19 altın 
20 gümüş ve 7 bronz olmak üzere toplamda 46 
madalyaya ulaştılar.

Mete Gazoz  
Dünya Üçüncüsü

Meksika’nın Tlaxcala kentinde 15-
16 Ekim’de gerçekleştirilen Hyundai 
Okçuluk Dünya Kupası Final 
Yarışması’nda klasik yay erkeklerde 
Koreli rakibi Kim Je Deok’u 6-4 yenen 
milli okçumuz Mete Gazoz dünya 
üçüncüsü oldu.
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U23 Dünya Güreş Şampiyonası’nda 11 Madalya

İspanya’nın Pontevedra kentinde 17-23 
Ekim tarihlerinde yapılan U23 Dünya Güreş 
Şampiyonası’nda kadınlar 68 kiloda Nesrin Baş, 
grekoromen stil 130 kiloda Fatih Bozkurt ve 60 
kiloda Kerem Kamal altın, serbest stil 57 kiloda 
Ahmet Duman ve 65 kiloda Hamza Alaca gümüş, 
kadınlar 55 kiloda Elvira Kamaloğlu ve 53 kiloda 

Zeynep Yetgil, grekoromen stil 55 kiloda Ahmet 
Ekrem Taşkınoğlu, serbest stil 61 kiloda Emrah 
Ormanoğlu, 86 kiloda Emre Çiftçi ve 92 kiloda 
Feyzullah Aktürk bronz madalya kazandılar. 
Türkiye şampiyonayı 3 altın, 2 gümüş ve 6 bronz 
olmak üzere 11 madalya ile tamamladı.

Milli Judoculardan 8 Madalya

Birleşik Arap Emirlikleri’nin başkenti Abu Dabi’de 
21-23 Ekim tarihlerinde düzenlenen Judo Grand 
Slam’de 60 kiloda Salih Yıldız bronz madalya 
kazandı.

Bosna Hersek’in başkenti Saraybosna’da 28 – 30 
Ekim tarihlerinde düzenlenen U23 Avrupa Judo 
Şampiyonası’nda kadınlar +78 kiloda Hilal Öztürk 
ve 48 kiloda Sıla Ersin altın, 57 kiloda Hasret 

Bozkurt gümüş ve erkekler +100 kiloda Münir 
Ertuğ gümüş ile 81 kiloda Mustafa Koç bronz 
madalya kazanırken Karma takımımız ise finalde 
Almanya’yı 4-1 yenerek şampiyon oldu.

Azerbaycan’ın başkenti Bakü’de 4 – 6 Kasım 
tarihlerinde düzenlenen Grand Slam’de ise +78 
kiloda Hilal Öztürk bronz madalyanın sahibi oldu.
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Milli Taekwondoculardan Dünya Şampiyonası’nda ve 
Grand Slam’de 4 Madalya

Meksika’nın Guadalajara şehrinde 13 – 20 Kasım 
tarihleri arasında düzenlenen Dünya Taekwondo 
Şampiyonası’nda kadınlar -46 kiloda mücadele eden 
Rukiye Yıldırım gümüş, -57 kiloda Hatice Kübra İlgün, 
bronz madalya kazandılar. 

İngiltere’nin Manchester kentinde 21 – 23 Ekim 
tarihlerinde düzenlenen Taekwondo Grand Prix’de 
ise kadınlar -57 kiloda Hatice Kübra İlgün ve erkekler 
+80 kiloda Emre Kutalmış bronz madalya elde 
ettiler.

Adem Asil Dünya Şampiyonu
İngiltere’nin Liverpool 
şehrinde 29 Ekim – 6 Kasım’da 
düzenlenen Artistik Cimnastik 
Dünya Şampiyonası’nda milli 
cimnastikçimiz Adem Asil, halka 
aleti finalinde 14.933 puanla 
birinci olarak altın madalya 
kazandı ve dünya şampiyonu 
oldu. 

Milli cimnastikçimiz Ferhat Arıcan 
da paralel bar aleti finalinde 
15.066 puanla dünya dördüncüsü 
oldu.
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Gençler Eskrim Dünya Kupası’nda 4 Madalya
Özbekistan’ın başkenti Taşkent’te 19-20 Kasım 
tarihlerinde yapılan Gençler Eskrim Dünya Kupası takım 
müsabakalarında ‘Begüm Alkaya, Damla Demirkol, 
Nisanur Erbil ve Nil Güngör’den kurulu Genç Kadınlar Kılıç 
Milli Takımımız gümüş madalyanın sahibi oldu. Bireysel 
karşılaşmalarda da genç kadınlar kılıç Nisanur Erbil altın, 
genç kadınlar epe Damlanur Sönmüş gümüş ve Yağmur 
Sönmüş bronz madalya kazandı. Türkiye organizasyonu bir 
altın, iki gümüş ve bir bronz olmak üzere dört madalya ile 
tamamladı.

IJF Akademi IJF 1. Seviye Antrenör Eğitim Semineri ve 
Uygulama Sınavı İstanbul’da Düzenlendi

TMOK desteği, Uluslararası Judo Federasyonu 
(IJF) ve Türkiye Judo Federasyonu (TJF) iş birliği ile 
14– 19 Kasım ve 21-26 Kasım 2022 tarihleri arasında 
İstanbul’da IJF 1. Seviye Antrenör Eğitim Semineri ve 
Uygulama Sınavı düzenlendi.

IJF Akademi Yöneticileri Envic Galea, Tibor Kozsla, 
dünya genelinde 3 Bölge Merkezinden biri olan IJF 
Akademi Türkiye Bölge Eğitim Merkezi Koordinatörü 
Kaya Gezeker, IJF Akademi Uzmanı Mesut Kapan ve 

diğer uzmanlar gözetiminde 13 ülkeden 32 antrenör 
3 aşamadan oluşan uygulama sınavlarını başarıyla 
tamamlandılar. Ülkemizden 3 kadın, 3 erkek, 
6 antrenör kursiyerler arasında yer aldı.

Katılımcılar judo tekniklerinin teorik ve pratik 
olarak kullanımı hakkında güncel bilgilerin yanı sıra 
beslenme, fizyoloji, sporcu sağlığı gibi konularda da 
bilgi edindiler.

Detaylı bilgi için tıklayınız tıklayınız.
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TMOK ve Koç Holding iş birliği ile düzenlenen 
6. Mustafa V. Koç Spor Ödülü’nü yardımseverlik 
koşularıyla ülkemizdeki sosyal sorumluluk 
projelerine ve sivil toplum kuruluşlarına maddi 
kaynak ve tanıtım desteği sağlayarak toplumsal 
dayanışmaya ilham olan “Adım Adım Oluşumu” 
kazandı. 1 Kasım Salı günü Divan Kuruçeşme’de 
düzenlenen törende 2022 Mustafa V. Koç 

Spor Ödülü’nü Adım Adım Oluşumu adına Eş 
Kurucuları Itır Erhart ve İ. Renay Onur aldılar. 
Törende, Jüri Başkanı Caroline Koç, TMOK Başkanı 
Prof. Dr. Uğur Erdener ve törenin onur konuğu 
olarak geceye katılan Olimpiyat Madalyalı Atıcı 
Danka Bartekova konuşma yaptılar.

Detaylı bilgi için tıklayınız tıklayınız.

2022 Mustafa V. Koç Spor Ödülü’nü Adım Adım 
Oluşumu Kazandı
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RINGS Projesi Ulusal Çalışma Toplantısı 
Olimpiyatevi’nde Yapıldı

TMOK’un 10 Avrupa Ulusal Olimpiyat Komitesi 
ile birlikte partner olduğu, Avrupa Birliği’nin 
(AB) Erasmus + Sports programı finansmanıyla 
Avrupa Olimpiyat Komiteleri (EOC) Avrupa Birliği 
Bürosu (EU Office) koordinasyonunda yürütülen 
“Spor Kuruluşlarında Yenilikçi Yönetimlere Giden 
Yol (RINGS) Projesi kapsamında 3 Kasım 2022 
Perşembe günü Olimpiyatevi’nde Türkiye’deki 28 
Olimpik spor federasyonunun katılımıyla ulusal 
çalışma toplantısı düzenlendi. 

Açılış konuşmasını TMOK Genel Sekreteri 
Neşe Gündoğan’ın yaptığı toplantıda, EOC EU 
Ofisi Uzmanı Eva Rebmann yaptığı sunum ile 
katılımcılara RINGS projesinin genel hatlarını, 
Stratejik Yönetim El Kitabı, Halkla İlişkiler Kılavuzu, 
Paydaş Aracı ve Çevrimiçi platformunu tanıttı. 
Rebmann’ın sunumundan sonra proje lideri Prof. 

Dr. Holger Preuss Olimpik Spor Federasyonlarının 
Stratejik Yönetimi Rehberi ve Stratejik Planlamanın 
Önemi / Değişim Yönetimi ve Zorluklar sunumları 
ile katılımcılara RINGS projesi kapsamında 
toplanan bilimsel verilerden yola çıkarak elde 
edilen araçların nasıl kullanılacağını, kılavuz ve 
el kitabının spor kuruluşlarına nasıl yardımcı 
olacağını, strateji oluştururken dikkat edilmesi 
gerekenleri, değişim yönetimi ve bu süreçte 
karşılaşılabilecek riskleri ve alınması gereken 
önlemleri aktardı. Prof. Preuss daha sonra sosyal 
değişim, politika, küresel ısınma, mülteci sorunu, 
pandemi, savaşlar, yapay zeka, dijital dünya ve 
sağlık gibi konulardaki değişim ve gelişmelerin 
küresel spora olacak etkilerini interaktif olarak 
federasyonlar ile birlikte tartıştı.

Detaylı bilgi için tıklayınız tıklayınız.
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https://www.olimpiyatkomitesi.org.tr/Haber-Detay/Spor-Kuruluslarinda-Yenilikci-Yonetimlere-Giden-Yol-(RINGS)-Projesi-Calisma-Toplantisi-28-Olimpik-Federasyonun-Katilimi-ile-Olimpiyatevi%E2%80%99nde-Yapildi/11568


TMOK “GAMES” Projesiyle Geleceğin Kadın Liderlerini 
Destekliyor

OLİ 6 Kentte 15 Bin Öğrenciye Spor Kültürü Aşıladı

Avrupa Birliği’nin Erasmus + 
Sport programı desteğiyle 
Avrupa Ulusal Olimpiyat 
Komitelerinde (NOCs) 
kadınların karar alma ve liderlik 
pozisyonlarındaki temsilinin 
artırılmasını hedefleyen 
Sporda Daha Eşitlikçi Liderlik 

Rehberi (GAMES) Projesi’nin 
paydaşlarından biri olan Türkiye 
Milli Olimpiyat Komitesi (TMOK), 
Proje ortakları ile Ocak 2023’te 
Olimpiyatevi’nde bir araya 
gelecek.

Detaylı bilgi için tıklayınız 
tıklayınız.

IOC Olimpik Mülteci 
Vakfı’nın (ORF) desteği 
ve iş birliği ile Gençlik 
ve Spor Bakanlığı 
(GSB), TMOK, 
Birleşmiş Milletler 
Mülteciler Yüksek 
Komiserliği (UNHCR), 
Sığınmacılar ve Göçmenlerle Dayanışma Derneği 
( SGDD) tarafından ülkemizde yaşayan sığınmacı 
çocuklar ve bölge çocuklarının sosyal uyumlarını ve 
sağlıklı gelişimini spor yoluyla desteklemek amacıyla 
yürütülen “Dayanışma İçin Spor Projesi” kapsamında 
5 Kasım tarihinde Bakırköy Gençlik ve Spor İlçe 
Müdürlüğü Ataköy Uluslararası Gençlik Merkezi 
Konferans Salonu’nda ve 17 Kasım tarihinde 

Ankara’da  Altındağ 
Spor Salonu’nda 
düzenlenen interaktif 
sunumlarda, 
öğrencilere Olimpik 
değerler, Olimpik 
spor dallarının 

tanıtımı, Olimpiyat Oyunları, sporun fiziksel ve 
mental faydaları, Fair-Play ve çevre bilinci konuları 
aktarıldı.

OLİ ayrıca İstanbul, Gaziantep, Kütahya, Uşak ve 
İzmir’de gerçekleştirdiği sunumlarla birlikte Ekim 
– Kasım döneminde 15 bini aşkın öğrenciye spor 
kültürü aşılamış oldu.
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TMOK Fair Play Komisyonu, kuruluşunun 41. yıl 
dönümünü Olimpiyatevi’nde düzenlenen etkinlikle 
kutladı. 1981’de kurulan Fair Play Komisyonu, 
Türkiye’de düzenlediği organizasyonlar ve 
ödüllerle uluslararası alanda dikkat çeken bir 
performans sergilerken, bu çalışmaları nedeniyle 
kendisi de uluslararası arenada birçok ödüle layık 
görüldü. Son olarak Avrupa Fair Play Birliği (EFPM) 
tarafından ödüle layık görülen Prof. Dr. İbrahim 
Yıldıran ve İsmet Karababa’nın ödülleri 41. kuruluş 
yıl dönümü programı öncesinde, Olimpiyatevi’nde 
düzenlenen törenle kendilerine takdim edildi.

Gazi Üniversitesi Öğretim Üyesi ve Spor Bilimleri 
Derneği Başkanı Prof. Dr. İbrahim Yıldıran’ın ödülü 
Fair Play Komisyonu Başkanı Erdoğan Arıpınar 
tarafından, İsmet Karababa’nın ödülü ise TMOK 
Başkan Vekili Nihat Usta tarafından takdim edildi.

1982 yılında Türkiye’nin uluslararası alanda ilk Fair 
Play Ödülünü alan İsmet Karababa, EFPM “Adil 
Oyun Ruhu” ödülüne, Prof. Dr. İbrahim Yıldıran 
ise Fair Play Tanıtım Diploması ödülüne layık 
görülmüştü.

Detaylı bilgi için tıklayınız tıklayınız.

TMOK Fair Play Komisyonu 41. Yılını Kutladı
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https://www.olimpiyatkomitesi.org.tr/Haber-Detay/TMOK-Fair-Play-Komisyonu-41-Yilini-Kutladi/11574


Paris 2024 Yaz Olimpiyat Oyunları ve  Milano 
Cortina 2026 Kış Olimpiyat Oyunları hazırlıkları 
kapsamında Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB) Spor 
Hizmetleri Genel Müdürlüğü, TMOK, Olimpik 
Federasyonlar ve Sporcular temsilcilerinden 
oluşan Yüksek Performans Strateji Kurulu, 14 – 21 
Kasım tarihleri arasında Ankara’da GSB’de Olimpik 
Federasyonların Başkan ve teknik ekipleriyle 
toplantılar düzenledi. 

Toplantılarda, Olimpik kadroda bulunan 
sporcuların genel durumları ve performansları, 
antrenör ve destek ekiplerinin çalışmaları ve 
ihtiyaçları,  kota süreci, 2023 ve 2024 yılındaki 
hedef yarışmalar, hazırlık kampları ve tahmini 
bütçeleri görüşüldü.

Paris 2024 Olimpiyat Oyunları Yüksek Performans 
Toplantıları Yapıldı
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